Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2017

                                                                        № 136-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Федерального казенного учреждения Ангарская воспитательная колония ГУФСИН России по Иркутской области от 23.01.2017 № 1/12-220, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 25.01.2017 № 1 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд в уголовно-исполнительной системе и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить следующих сотрудников Федерального казенного учреждения Ангарская воспитательная колония ГУФСИН России по Иркутской области:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:
1) капитана внутренней службы Власова Алексея Сергеевича, заместителя начальника колонии.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:
1) подполковника внутренней службы Шестакова Дениса Александровича, заместителя начальника колонии - начальника отдела охраны;

2) старшего лейтенанта внутренней службы Петшика Артема Александровича, дежурного помощника начальника колонии дежурной части отдела режима.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров